Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy EFH Żurawie Wieżowe S.A. działając na podstawie art. 

431 §1, art. 433 §2 i §6 oraz art. 492 § 2 KSH postanawia: 

1) W celu realizacji połączenia podwyższa się kapitał zakładowy spółki EFH Żurawie 

Wieżowe S.A. o kwotę 23.498.940 zł (dwadzieścia trzy miliony czterysta 

dziewięćdziesiąt osiem tysięcy dziewięćset czterdzieści złotych), to jest do kwoty 

43.119.562 zł (czterdzieści trzy miliony sto dziewiętnaście tysięcy pięćset 

sześćdziesiąt dwa złote) w drodze emisji 58.747.350 ( pięćdziesięciu ośmiu milionów 

siedmiuset czterdziestu siedmiu tysięcy trzystu pięćdziesięciu) akcji zwykłych na 

okaziciela serii F o wartości nominalnej 0,40 zł (czterdzieści groszy) każda. 

2) Każda akcja nowej emisji serii F uprawnia do 1 (słownie:

[...]

9) Akcje serii F zostaną wprowadzone do obrotu na rynku regulowanym Giełdy 

Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. 

§ 3 

Walne Zgromadzenie wyraża zgodę na zmianę § 8 ust. 1 – 3 Statutu Spółki EFH Żurawie 

Wieżowe S.A., który przyjmuje następujące brzmienie: 

„1., Kapitał zakładowy Spółki wynosi 43.119.562 zł (czterdzieści trzy miliony sto 

dziewiętnaście tysięcy pięćset sześćdziesiąt dwa złote)  i dzieli się na: 

a) 8.556.250 (osiem milionów pięćset pięćdziesiąt sześć tysięcy dwieście pięćdziesiąt) 

akcji zwykłych na okaziciela serii A o wartości nominalnej po 0,40 zł każda akcja. 

b) /punkt skreślony/ 

c) 8.556.250 (osiem milionów pięćset pięćdziesiąt sześć tysięcy dwieście pięćdziesiąt) 

akcji zwykłych na okaziciela serii B, o wartości nominalnej po 0,40 zł każda akcja. 

d) 19.000.000 (dziewiętnaście milionów) akcji zwykłych na okaziciela serii C, o wartości 

nominalnej po 0,40 zł każda akcja. 

e) 901.555 (dziewięćset jeden tysięcy pięćset pięćdziesiąt pięć) akcji zwykłych na 

okaziciela serii D, o wartości nominalnej po 0,40 zł każda akcja. 

f) 12.037.500 (dwanaście milionów trzydzieści siedem tysięcy pięćset) akcji zwykłych na 

okaziciela serii E, o wartości nominalnej po 0,40 zł każda akcja. 

g) 58.747.350 (pięćdziesiąt osiem milionów siedemset czterdzieści siedem tysięcy trzysta 

pięćdziesiąt) akcji zwykłych na okaziciela serii F o wartości nominalnej po 0,40 zł 

każda akcja. 

2. /ustęp skreślony/ 

3. Akcje serii A, B, C, D, E i F są akcjami na okaziciela”  

§ 4 

Działając na podstawie art. 430 § 5 KSH, Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki

[...]

z dnia 18 sierpnia 2008 roku w sprawie 

upoważnienia Zarządu Spółki do nabycia akcji własnych Spółki w celu umorzenia, w taki 

sposób, że §1 ust.2 lit. b) tej Uchwały otrzymuje następujące brzmienie: 

„b) wysokość środków przeznaczonych na nabycie akcji będzie nie większa niż 8.500.000 zł 

(słownie: osiem milionów pięćset tysięcy złotych), przy czym środki przeznaczone na nabycie 

akcji będą pochodzić wyłącznie ze środków własnych Spółki, to jest z kwoty, która została 

przeznaczona do podziału z zysku Spółki osiągniętego za rok obrotowy 2007”  

§ 2 

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki działając na podstawie art.

[...]

finansowego związanych z procesem due diligence i negocjacji połączenia ze Spółką Gastel 

S.A. z dnia 10 lipca 2009 roku i ich odsprzedaży dla: 

1.  Sławomir Ludwikowski Usługi Doradcze z siedzibą w Warszawie przy ul. 

Afrykańskiej 8/33 – sprzedaż łącznie 245.000 (słownie: dwieście czterdzieści pięć 
tysięcy) akcji po cenie 2,00 zł (słownie: dwa złote) za 1 akcję. 

2. W przypadku niewykorzystania akcji własnych na cele określone w pkt. 1 powyżej 

w terminie do dnia 30 kwietnia 2010 roku Zarząd Spółki jest upoważniony do niezwłocznego 

zwołania Walnego Zgromadzenia Spółki w celu ich umorzenia.